
SA EESTI KONTSERT  
Reg nr: 90012596 

Estonia pst. 4, 10148 Tallinn 
telefon: 614 7705 

e-post: eesti.kontsert@concert.ee 

www.concert.ee 

 
 

 

 

 

 

 

 

KÄSKKIRI 

 

 

 

 

Tallinn 07. veebruar 2024 

 

 

 

Riigihangete hankeplaani muudatuse kinnitamine: 

  
 

 

 

Võttes aluseks  SA  Eesti Kontsert –i  11.12.17  kinnitatud hankekorra, kinnitan lisas oleva 2024 

aasta riigihangete hankeplaani koos muudatustega.  

 

 

 

Kertu Orro 

juhatuse liige 

mailto:eesti.kontsert@concert.ee
http://www.concert.ee/


Lisa : 
KINNITATUD 

SA Eesti Kontsert  07 veebruar 2024 
„Hankeplaan 2024“ 

                                                                SA EESTI KONTSERT 2024 HANKEPLAAN 
 

J
r
k 
n
r 

Riigihanke ese (objekt) või 
tellitava teenuse nimetus 

Hankemenetluse liik Hankelepingu liik Riigihanke korraldamise 
eeldatav aeg (kuu või 

kvartal) 

Hankelepingu eeldatav 
maksumus 

(käibemaksuta) eurodes 

Riigihanke korraldamise eest 
vastutav üksus (ametiisik, 

osakond, teenistus) 

Seis 

1 2 3 4 5 7  

1 SA Eesti Kontsert Saaremaa 
Ooperipäevade 2024-2026 lava 
heli, riputuse ja valguse ning 
LED ekraani rendi teenuse 
pakkuja leidmise hange 

Rahvusvaheline hange Hankeleping Märts 2024 450 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

2 SA Eesti Kontsert Saaremaa 
Ooperipäevade 2024 
tsarterlennu hange Barcelona-
Tallinn-Barcelona 

Avatud 
hankemenetlus 

Hankeleping Veebruar 2024 150 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

3 SA Eesti Kontsert Saaremaa 
Ooperipäevade 2024 - 2026 
kujunduse hange 

Avatud 
hankemenetlus 

Hankeleping Märts 2024 125 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

4 Vanemuise kontserdimaja 
keskkütte tarnelepingu hange 
5 aastaks 

Läbirääkimistega Tarneleping Märts 2024 150 000 eurot Tehniliselt koostab:  
Rauno Kruus 
Hanke korraldab: Vallo 
Vanaaseme SA Eesti Kontsert 
jurist 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

5 Jõhvi kontserdimaja keskkütte 
tarnelepingu hange 5 aastaks 

Läbirääkimistega Tarneleping Märts 2024 300 000 eurot Tehniline sisu: Mihhail 
Kastritski. 
Korraldab: Vallo Vanaaseme, 
SA Eesti Kontsert Jurist 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 



 

 

6 Pärnu kontserdimaja 5 aastane 
soojusenergia tarneleping 

Läbirääkimistega Tarneleping Aprill 2024 250 000 eurot Tehniline sisu: Margus Luur, 
SA Eesti Kontsert Pärnu 
kontserdimaja Haldusjuht 
Korraldab: Vallo Vanaaseme, 
SA Eesti Kontsert Jurist 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

7 Esinejate veo bussiteenuse 3 
aastane raamlepingu hange 

Avatud Raamleping Veebruar 2024 96 000 eurot Tehniline sisu: Mart Schifrin, 
SA Eesti Kontsert 
logistikajuht 
Korraldab: Vallo Vanaaseme, 
SA Eesti Kontsert Jurist 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

8 Saaremaa regiooni hotelli ja 
toitlustus lisa hange 2024 - 
2026 

Avatud Raamleping Märts 2024 130 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

9 Heli, valguse, video tehnika 
remondi ja rentide 
raamlepinguhange 2024-2026 

Rahvusvaheline Raamleping Märts 2024 500 000 eurot Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

10 Elektritööde raamleping 2024 -
2026 

Avatud Raamleping Märts 2024 Määramata Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

 

11 Remonttööd Harjumaa 
objektidel 2024 - 2026 

Avatud Raamleping Märts 2024 Määramata Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 



 

 

 

 
 
 
/Allkirjastatud digitaalselt/ 
Kertu Orro 
SA EESTI KONTSERT 
Juhatuse liige 

 

12 Sihtasutus Eesti Kontsert 
Esinejate veoks vajalike 
mahtuniversaalide hange 
perioodiks 1 juuli 2024 kuni 30 
juuni 2027 

Rahvusvaheline Hankeleping Veebruar 2024 Määramata Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 

13 SA Eesti Kontsert autokütuste 
müüja leidmise hange 
perioodiks 1. jaanuar 2025 kuni 
31. detsember 2028 

Avatud Hankeleping Detsember 2024 90 000 Tehniline sisu: Arno 
Jevgrafov, SA Eesti Kontsert 
Haldusjuht 
Korraldab: Arno Jevgrafov, 
SA Eesti Kontsert Haldusjuht 
Vastutab: Kertu Orro SA Eesti 
Kontsert juhatuse liige 

Ettevalmistamisel 


